



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

REMIT TO
Consolidated Oil Well Services, LLC
Dept. 970
P.O. Box 4346
Houston, TX 77210-4346

MAIN OFFICE
P.O. Box 884
Chanute, KS 66720
620/431-9210 • 1-800/467-8676
FAX 620/431-0012

INVOICE

Invoice # 240933

Invoice Date: 04/28/2011 Terms: 0/0/30,n/30

Page 1

CARMEN SCHMITT, INC.
P.O. BOX 47 (915 HARRISON)
GREAT BEND KS 57530
(620)793-5100

GW VAN EATON 1-15
30748
15-12-34
4-24-11
KS

Part Number	Description	Qty	Unit Price	Total
1131	60/40 POZ MIX	220.00	14.3500	3157.00
1118B	PREMIUM GEL / BENTONITE	757.00	.2400	181.68
1107	FLO-SEAL (25#)	55.00	2.6600	146.30

Sublet Performed	Description	Total
9999-130	CASH DISCOUNT	-522.75
9999-130	CASH DISCOUNT	-264.00

Description	Hours	Unit Price	Total
463 P & A NEW WELL	1.00	1250.00	1250.00
463 EQUIPMENT MILEAGE (ONE WAY)	20.00	5.00	100.00
558 MIN. BULK DELIVERY	1.00	410.00	410.00

Parts:	3484.98	Freight:	.00	Tax:	231.06	AR	4689.29
Labor:	.00	Misc:	.00	Total:	4689.29		
Sublt:	-786.75	Supplies:	.00	Change:	.00		

Signed _____ Date _____



CONSOLIDATED
Oil Well Services, LLC

TICKET NUMBER 30748
LOCATION Oakley
FOREMAN Fuzzz

PO Box 884, Chanute, KS 66720
620-431-9210 or 800-467-8676

FIELD TICKET & TREATMENT REPORT
CEMENT

DATE	CUSTOMER #	WELL NAME & NUMBER	SECTION	TOWNSHIP	RANGE	COUNTY
4-24-11	1860	G.W VAN EADON 1-15	15	12s	34w	Logan

CUSTOMER
Carmen Schmitt

MAILING ADDRESS

CITY STATE ZIP CODE

TRUCK #	DRIVER	TRUCK #	DRIVER
463	Milos S		
558	Kelly G.		

JOB TYPE PTA HOLE SIZE 5 7/8 HOLE DEPTH 4870' CASING SIZE & WEIGHT _____
 CASING DEPTH _____ DRILL PIPE 4 1/2 TUBING _____ OTHER _____
 SLURRY 14.1 SLURRY VOL 1.40 WATER gal/sk 6.7 CEMENT LEFT In CASING _____
 DISPLACEMENT _____ DISPLACEMENT PSI _____ MIX PSI _____ RATE _____

REMARKS: safety meetings on Monday * 22 -

- 25 SKS @ 2675'
- 100 SKS @ 1535'
- 40 SKS @ 275'
- 10 SKS @ 40' w/ plug
- 30 SKS RH
- 15 SKS MH

Thanks Fuzzz crew

ACCOUNT CODE	QUANTITY or UNITS	DESCRIPTION of SERVICES or PRODUCT	UNIT PRICE	TOTAL
5405	1	PUMP CHARGE	1250.00	1250.00
5406	20	MILEAGE	5.00	100.00
1131	220	60/40 po2	14.35	3157.00
1118B	757#	Bondorite	.24	181.68
1107	55#	Flo-seal	2.66	146.70
5407	9.46	Tow mile delivery (min)	1.22	410.00
		sub total		5244.38
		15% discount		-786.75
		sub total		4458.23
		SALES TAX		231.06
		ESTIMATED TOTAL		4689.29

240933

Revin 3737 AUTHORIZATION Kelly Wilson TITLE PUSHER DATE 4-24-11

I acknowledge that the payment terms, unless specifically amended in writing on the front of the form or in the customer's account records, at our office, and conditions of service on the back of this form are in effect for services identified on this form.